



9	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Сортировщик изображений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сервисный инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий конструктор	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер внедрения	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Менеджер проектов внедрения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Технический руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Сурьянинов А.Е. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) **09 АПР 2019**

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Шакирзянова Е.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) **09 АПР 2019**

Директор по развитию \_\_\_\_\_ Андрияшин В.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) **09 АПР 2019**

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1157 \_\_\_\_\_ Петров А.А. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) **09 АПР 2019**

